

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA ODCZYNNIKÓW BIOCHEMICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORA, TESTÓW
KASETKOWYCH I LATEKSOWYCH ORAZ ZAMKNIĘTY SYSTEM DO POBIERANIA KRWI W
TECHNICE PRÓŻNIOWEJ W PODZIALE NA ZADANIA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO WARSZAWA - WAWER

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013076183

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Strusia 4/8

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 04-564

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 225900931

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: julita.skoneieczna@zoz-wawer.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zoz-wawer.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00089263/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-21 14:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00082503/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-06-23 10:00

Po zmianie:

2021-06-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

platformazakupowa.pl

Po zmianie:

platformazakupowa.pl/pn/zoz_wawer

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-06-23 10:30

Po zmianie:

2021-06-24 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-07-22

Po zmianie:

2021-07-23